

---

## DOMINIQUE LEMIRE

819-987-3037

[lemire\\_dominique@hotmail.com](mailto:lemire_dominique@hotmail.com)

52 rue Atto  
Sherbrooke  
J1M 2A2

### **Profil**

Travailleur polyvalent et fiable, ayant une bonne capacité à gérer le stress et les situations urgentes. Débrouillard et ayant une bonne rapidité d'exécution. Beaucoup d'expérience en service à la clientèle. Minutieux, autonome, pouvant travailler seul ou en équipe.

### **Expérience**

#### **Ouvrier de voirie, Département de l'aqueduc, Ville de Magog — Juin 2021- Aujourd'hui**

réparation et entretien général du réseau d'aqueduc et de borne fontaine, signalisation, intervention et service à la clientèle auprès des citoyens.

#### **Ouvrier de voirie, Ministère des Transports — Juin 2020 - Novembre 2020**

effectuer diverses tâches sur le réseau routier, installation de panneau, marquage de peinture, contrôle de la circulation routière, assistance d'urgence, ect.

#### **Chauffeur, Aeronavette, Sherbrooke — Novembre 2019 - Mars 2020**

conduite de véhicule de service (minibus) pour les va-et-vient de la clientèle pour l'aéroport Montréal-Trudeau.

#### **Monteur, Waterville Woodcraft, Waterville — Juillet 2018 - Novembre 2019**

montage de caisson/tiroirs de cuisines et salle de bain, triage de bois, alimentation de machineries en bois brut.

#### **Signaleur, Signalisation des Cantons, Sherbrooke — Mai 2017 - Avril 2018**

Signalisation sur chantier routier, assurer le respect de la vitesse de circulation près du chantier routier, faire passer la circulation en alternance lorsqu'une seule voie est disponible, communications par radios émetteurs-récepteurs.

#### **Mouleur, Chocolats Lamontagne inc., Sherbrooke — 2016 à 2017**

Opérateur de mouleuse, vérification de la qualité des produits alimentaires, montage, démontage et entretien de machinerie, assurer la chronologie des étapes de fabrication du chocolat.

---

---

## DOMINIQUE LEMIRE

### **Marchandiseur, Costco, Sherbrooke — 2015 à 2016**

Réapprovisionnement des étagères, aide au service et service à la clientèle, réaménagement des sections du commerce.

### **Apprenti-menuisier de finition, Longueuil — 2012 à 2015**

Revitalisation et restauration de pièces (chambres, restaurants, magasins, etc.), finition de murs, rénovation d'intérieurs résidentiel et commercial.

### **Appariteur-boutiquier, Cégep Édouard-Montpetit, Longueuil — 2011 à 2012**

Réparation et entretien de matériel de plein-air, service à la clientèle, préparation de commandes, récupération de matériel et tenue d'inventaire, saisie de données.

### **Multidisciplinaire Mountain Equipment Coop — 2003 à 2008**

Caissier, service à la clientèle, comptabilité de caisses, support informatique, conseiller aux équipements, commis d'entrepôt.

## **Études**

**Formation Préposé à l'Information Policière, Service de Police de Montréal  
2014**

**D.E.P. Arpentage-Topographie (2009-2011), École des métiers du Sud-Ouest  
de Montréal, Montréal**

**A.E.C. Multimédia (2001-2002), Collège Marsan, Montréal**

**D.E.C. Cinéma, Cégep Montmorency.**

## **Cartes de compétences**

A.Q.T.R. Signalisation

A.S.P. Construction

A.S.P.H.M.E. Chariot élévateur, Gréage et appareils de levage

Permis de conduire classes 4b,4c,5,6a

## **Bénévolat:**

Télévision communautaire de Laval (CMCL 9)

---